
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

от 25 октября  2021 г. № 441  
 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
городского   округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл 

за 9 месяцев 2021 года 
 
 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и статьей 65 Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск», утвержденного решением Собрания депутатов 
муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» от 27 октября 2010 года № 89 администрация 
городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета 
городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл  за   
9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 361 540,6 тыс. рублей, по 
расходам в сумме 372 141,0 тыс. рублей с превышением расходов над 
доходами (дефицит бюджета городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл) в сумме 10 600,4 тыс. рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости 
Козьмы и Дамиана».  

 
 

И.о. мэра города Козьмодемьянска В. Инаков 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

